
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И

КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

На основании плана проведения краевых массовых мероприятий 
учреждений, подведомственных Министерству образования и науки 
Алтайского края на 2020 год, в целях реализации государственной 
программы «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском 
крае в 2014-2020 годах».

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение о проведении краевого Конкурса музеев 

образовательных организаций Алтайского края, посвященного 75-й 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. 
(Приложение 1).

2. Провести краевой заочный этап с 10 февраля по 20 марта 2020 года.
3. Провести краевой очный этап -  10 апреля 2020 года в г.Барнауле.
4. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса 

на Центр патриотического воспитания (Кравченко Екатерина Артёмовна -  
методист Центра патриотического воспитания).

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
КГБУ ДО «АКЦДОТиК «Алтай» Савельеву Ольгу Петровну.

ПРИКАЗ
/ у .  2020 г.

г. Барнаул

О проведении краевого Конкурса музеев 
образовательных организаций Алтайского 
края, посвященного 75-й годовщине Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Директор Н.В. Молчанова

Кравченко Екатерина Артёмовна 
8 (3852) 29-98-98


